МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФЕОДОСИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ”

ПРИКАЗ

20.12.2023г.           № 567

Об итогах муниципального этапа
Республиканского конкурса

«Мы – гордость Крыма»

  В соответствии с планом городских массовых мероприятий Муниципального

бюджетного учреждения центр дополнительного образования «Интеллект» г.Феодосии

Республики Крым в декабре 2023 года состоялся муниципальный этап Республиканского

конкурса «Мы – гордость Крыма» в 2023 году». В конкурсе приняли участие 12

обучающихся 3-11 классов общеобразовательных учреждений и учреждений

дополнительного образования.

На основании итогового протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального этапа Республиканского конкурса

«Мы – гордость Крыма» и наградить грамотами управления образования Администрации

города Феодосии Республики Крым следующих феодосийских школьников, участников

конкурса

Возрастная категории 7-10 лет

Номинация «Физиология человека. Здоровье»

1 место - Ибрагимову Асие Евгеньевну, обучающуюся 3 класса класса

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа №7 г.Феодосии

Республики Крым», руководитель Грибова Светлана Тимофеевна, учитель начальных

классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа №7

г.Феодосии Республики Крым»;

Возрастная категории 11-13 лет

Номинация «Литературоведение, литературное творчество, журналистика»

1 место – Арестенко Анну Александровну, обучающуюся 7 класса

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Специализированная

школа № 1 им Д. Карбышева с углубленным изучением французского языка г. Феодосии

Республики Крым», руководитель Кызылова Анна Павловна, учитель русского языка и

литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Специализированная школа № 1 им Д. Карбышева с углубленным изучением

французского языка г. Феодосии Республики Крым»;

Номинация «Биология»

1 место – Переверзева Гордея Олеговича, обучающегося 6 класса

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №5

г.Феодосии Республики Крым», руководитель Подунай Юлия Александровна, учитель

биологии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №5

г.Феодосии Республики Крым»;

Номинация «Математика, компьютерные технологии»

1 место – Еникееву Милену Игоревну, обучающуюся 7 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Щебетовская школа им. М.А.

Македонского г.Феодосии Республики Крым», руководитель Гордиёнок Татьяна

Викторовна, учитель математики Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Щебетовская школа им. М.А. Македонского г.Феодосии Республики Крым»;

Возрастная категории 14-15 лет

Номинация «Лингвистика»

1 место – Колпакову Николь Денисовну, обучающуюся 9 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа №9 им. Н.В. Старшинова

г.Феодосии Республики Крым», руководитель Назарук Ольга Васильевна, учитель русского

языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Школа №9 им. Н.В. Старшинова г.Феодосии Республики Крым»;

Номинация «Физиология человека. Здоровье»

1 место – Рыбникову Елену Олеговну, обучающуюся 10 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа №9 им. Н.В. Старшинова

г.Феодосии Республики Крым», руководитель Диордиенко Екатерина Викторовна, педагог

дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения центр

дополнительного образования «Интеллект» г.Феодосии Республики Крым;

Возрастная категории 16-17 лет

Номинация «Физиология человека. Здоровье»

1 место – Невмержицкую Анастасию Владимировну, обучающуюся 10 класса

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Специализированная

школа № 2 им Д. И. Ульянова с углубленным изучением английского языка г. Феодосии

Республики Крым», руководитель Диордиенко Екатерина Викторовна, педагог

дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения центр

дополнительного образования «Интеллект» г.Феодосии Республики Крым;

Номинация «Технологии и техническое творчество»

1 место – Черных Викторию Владимировну, обучающуюся 10 класса

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа №7 г.Феодосии

Республики Крым», руководитель Лядер Юрий Олегович, педагог дополнительного

образования муниципального бюджетного учреждения центр дополнительного

образования «Интеллект» г.Феодосии Республики Крым;

2 место – Старкову Валерию Андреевну, обучающуюся 11 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа №17 г.Феодосии Республики

Крым», руководитель Соловьева Ирина Вагифовна, учитель химии Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа №15 г.Феодосии Республики

Крым»;

	ad36ccfd28254a441a64a035128c109e420df869eddc98fb58be3f957d3c8563.pdf
	12af344fe240f09d7045c81b724080e7c4b61bc2461474f6e53dc892a268d998.pdf

		2023-12-27T12:18:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИНТЕЛЛЕКТ" Г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа